Rapport de fréquentation du site Web

http://ageautam.association.usherbrooke.ca

Période : Juin 2023
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Préparé par  Alain Wagner, B. Mgt.
Webmestre

Email: alwagner@bell.net
Site Web http://ageautam.association.usherbrooke.ca
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Statistiques générales du site

Derniére mise a jour:

Période d'analyse:

01 Juil 2023 - 05:01

| Juin v|[2023v| ok

Résumeé

Période .o 1in 2023
d'analyse
P_re_mlere NA
visite
Derniére 3, yin 2023 - 13:56
visite
Visiteurs “
Trafic 109 130 258
vl *
Tra:f:“c non 1 346
vu

Hits

5 356
(1.19 visites/visiteur) (1.98 Pages/Visite) (41.2 Hits/Visite) (2343.77 Ko/Visite)

5119

297.55 Mo

375.81 Mo

* Le trafic 'non vu' est le trafic généré par les robots, vers ou réponses HTTP avec code retour spécial.

Historique mensuel

Historique mensuel

‘ | IH il IuUIM__M_____M__N_____

Jan

Fév Mar Avr Mai Juin Juil Aol

Sep Oct

Nov Déc

2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023

Mois

Jan 2023
Fév 2023
Mar 2023
Avr 2023
Mai 2023
Juin 2023
Juil 2023
Aol 2023
Sep 2023
Oct 2023
Nov 2023
Déc 2023
Total

c\lrli’?ét:;:\rtss Visites -
479 554 1244
176 221 625
166 226 799
106 142 377
122 197 699
109 130 258
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
1158 1470 4 002
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Hits
17 979
9 832
10 258
7 270
10 574
5 356

3

QR R D

0
61 272

1.11 Go
607.89 Mo
701.62 Mo
461.60 Mo
677.34 Mo
297.55 Mo
265.28 Ko



Heures de consultation

Heures

TR A 11T
QOCECCOCONDIPDIVVILOGECECTOCOLND” DIV

Jour de la semaine

Jours de la semaine

BN o

Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

Lun 6 135 7.76 Mo
Mar 26 426 25.32 Mo
Mer 7 203 11.42 Mo
Jeu 6 156 7.88 Mo
Ven 4 108 5.29 Mo
Sam 8 168 9.59 Mo
Dim 3 72 3.84 Mo
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Liste des fichiers téléchargés

Downloads (Top 10) - Liste compléte
Downloads: 12 Hits 206 Hits -

)~ /files/AG-30-Proces-verbal-21-10-29.pdf 4 0 2.16 Mo 553.09 Ko

/files/MODIFICATIONS-AUX-R-GLES-RELATIVES-
)~ AUX.-TUDES-UTA.pdf 0 220.14Ko  110.07 Ko
)~ [files/AG-25-PV-16-10-28.pdf 1 0 551.90 Ko 551.90 Ko
)~ [files/AG-31---ODJ----- 2022.pdf i 0 137.80 Ko 137.80 Ko

/files/Responsables-comites-2022-
>~ 2023_Mod_12dec22.pdf i 0 76.46 Ko 76.46 Ko
/- /files/Rapport-Mai-2023.pdf 1 0 1.58 Mo 1.58 Mo
)~ [files/AG-27-18-10-26.pdf p | 0 124.73 Ko 124.73 Ko
J~ /files/Histoire-de-l-UTA_Livre-1975-2000.pdf | 0 877.22 Ko 877.22 Ko
)~ [files/AG-24-PV-15-10-23--1.pdf | 0 183.45 Ko 183.45 Ko
)~ [files/AG-21-PV-26-10-12.pdf i | 0 203.51 Ko 203.51 Ko

Navigateurs
Navigateurs (Top 10) - Liste compléte/Versions = Inconnu
Navigateurs Aspirateur __ Hits Pourcentage

@ Google Chrome Non 142 55 % 3590 67 %
@ safari Non 74 28.6 % 1405 26.2 %
? Inconnu ? 17 6.5 % 20 0.3 %
@ Firefox Non 11 4.2 % 309 5.7%
® Mozilla Non 8 3.1% 13 0.2%
& MS Internet Explorer Non 4 1.5% - 0 %
&) Opera Non 2 0.7 % 7 0.1 %
W Android browser (PDA/Phone Non 0 0 % 8 0.1 %

browser) 2 il
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Durée des visites

Durée des visites

Visites: 130 - Moyenne: 84 s

0s-30s
30s-2mn
2mn-5mn
S5mn-15mn
15mn-30mn
30mn-1h
1h+

Systemes d’exploitation

Systémes exploitation (Top 10)
Inconnu

Systémes exploitation

~2

Windows
i0os
Macintosh

(:: ~2 > ! D

Linux
Inconnu

Unknown Unix system

| Visites  Pourcentage
101 77.6 %
13 10 %
10 7.6 %
3%
0.7 %
0.7 %
Liste compléte/Versions -
[Pagesi Pourcentagel it Pourcentage
150 58.1 % 2930 54.7 %
41 15.8 % 969 18 %
37 14.3 % 540 10 %
28 10.8 % 906 16.9 %
2 0.7 % 10 0.1 %
0 % 1 0 %

Page 5sur?7




Inscription a la section privée

Section AUTAM

>
(=
=]
z

John Bertuccini
Suzanne Dostie
Louisette Dumas
Denise Durand
Liliane Hardy
Jean-Guy Marquis
Francoise Murray
Lise Parenteau
Nicole Proulx
Réjean Rémillard
Jocelyne St-Pierre
Christiane Tisseur
Francine Vachon
Celine Drouin
Francine Boisvert

Te e Teo B e Bo Ee o Lo Eo Lo B Eo Bo Bo Be

Francine Clermont
## Jean Fortin
{u’_.‘ Mario Gaudette

Johnbertuccini@aol.com
guyetsuzanne@videotron.ca
louisette.dumas.ts@videotron.ca
denisedurand@videotron.ca
liliane.hardy20@hotmail.com
Jmarqui@gmail.com
mailto:francoise.fortin@yahoo.ca
parenteau.lise@cgocable.ca
nicole.proulx@hotmail.com
rejean.remillard50@gmail.com

Jjocelynestpierrefortier@videoto...

tisseurc@videotron.ca
francine_vachon@hotmail.com
cdrouin56@hotmail.com
boisvert.b.francine@gmail.com

francine.clermont2@usherbrooke...

Jjeanlfortin@hotmail.com
mariogaudette@videotron.ca

AUTAM- La Prairie

Candiac Comité

AUTAM Longueuil

AUTAM Boucherville

AUTAM Sorel-Tracy - NE

Comité Saint-Bruno NE

AUTAM Jardins-de-Napierville Ne
AUTAM Les Maskoutain

AUTAM Varenne - NE
Beauharnois-Salaberry Comité CA
AUTAM Saint-Bruno - NE

AUTAM Chateauguay-Merci
SAUTAM Beloeil NE

6 personnes n’ont pas soumis leur demande d’acces a la section AUTAM.

Section CE

4

Comité Exécutif

#» Celine Drouin

## Jacques Delsemme
## Joanne Coderre
a# Réjean Houde

[,,f. Viviane Primeau

cdrouin56@hotmail.com
jdelsemme@videotron.ca
Jjcoderre28@hotmail.com
rejean.houde@gmail.com
vprimeaud@gmail.com
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Section CA

Francine Boisvert
Raymond Chamberland
Francine Clermont
Joanne Coderre
Jacques Delsemme
Celine Drouin

Jean Fortin

Mario Gaudette

e Bo Bo Be Lo Lo Lo Lo (o

Jean-Marie Harvey
Réjean Houde
Michel Létourneau

Viviane Primeau
Liette Ritchie
Ricardo Tozz

Lise Vallieres
## Denise Durand

## Réjean Rémillard
@ S Dosti

4 Membres du Conseil d'Administration

™ =

boisvert.b.francine@gmail.com
raychamberland@dideotron.ca

francine.clermont2@usherbrooke...

jcoderre28@hotmail.com
jdelsemme@videotron.ca
cdrouin56@hotmail.com
Jjeanlfortin@hotmail.com
mariogaudette@videotron.ca
harvey2@sgocable.ca
rejean.houde@gmail.com
mletourneau4 @hotmail.com
vprimeaug@gmail.com
ritchieliette@hotmail.com
ricardo.a.tozzi@gmail.com
frip0209@hotmail.com
denisedurand@videotron.ca
rejean.remillard50@gmail.com

Haut-Richelieu CA

St-Bruno CA NE o
Dorion CA

Longueuil CA

Chateaugay-Mercier CAC
Vaudreuil CA CE AUTAM

Chambly CA & AUT

Saint-Lambert CA NE
Les Maskoutains CA NE

Brossard CACE
Sorel-Tracy CANE
Beloeil CA
Varennes CA

La Prairie CA

Jardins-de-Napierville CA

5 personnes n’ont pas soumis leur demande d’acces a la section CA
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